2
2

Приложение 1
к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков»

 Главе администрации

Лесозаводского городского округа

_______________________________

                                   от ______________________________________________

_________________________________________________

_________________________________________________

_________________________________________________

_________________________________________________

_________________________________________________

_________________________________________________

_________________________________________________

_________________________________________________

_________________________________________________

(для физических лиц:  фамилия, имя, отчество, почтовый адрес,
телефон) для юридических лиц: полное наименование,
адрес, телефон, эл.почта)

ЗАЯВЛЕНИЕ

О ВЫДАЧЕ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО ПЛАНА ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

           Прошу выдать градостроительный план земельного участка для целей:

__________________________________________________________________________
(целевое использование участка)

1. Сведения о земельном участке:

1) земельный участок имеет следующие адресные ориентиры:

__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
2) вид права, на котором используется земельный участок:

__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
(собственность, аренда, постоянное (бессрочное) пользование и др.)

3) реквизиты  документа,  удостоверяющего  право,  на  котором   заявитель

использует земельный участок:  ______________________________________________
__________________________________________________________________________
(название, номер, дата выдачи, выдавший орган)
4) площадь земельного участка _____________________________________ кв. м.
5) кадастровый номер __________________________________________________
      2. Информация о расположенных  в границах  земельного  участка объектах

капитального строительства по каждому объекту (при наличии):

      1) кадастровый или условный номер здания, сооружения: _____________________
      2)  кадастровый  паспорт   здания,   строения,   сооружения,   объектов

незавершенного  строительства  подготовлен  (дата, наименование организации (органа)   государственного   технического   учета   и   (или)  технической инвентаризации объектов капитального строительства): ____________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
            3. Результат  предоставления  муниципальной услуги  прошу:  вручить лично, направить по месту  фактического  проживания  (месту  нахождения)  в  форме документа на бумажном   носителе   по   почте,  выдать  в  МФЦ,  выдать  в  администрации Лесозаводского городского округа (нужное подчеркнуть).

             Ответственность  за достоверность  представленных сведений и документов

несет заявитель.

              Даю согласие на обработку моих персональных данных.

Заявитель _____________________________________________               _____________

                                                           (Ф.И.О.)                                                                             (подпись)

"__" _____________________ 20___ г.

М.П.

Приложение: __________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
                                           (указать перечень документов, прилагаемых к заявлению)